
佐々中 英典 ( ﾗｲｽﾞTA ) 佐々中・出口

出口 貴浩 ( ﾗｲｽﾞTA )

Bye ( )

Bye ( )

岡本 崇嗣 ( TMD ) 86

木下 真芳 ( ｸﾞﾘｰﾝTC )

林 幹也 ( Let'ｓﾃﾆｽｽｸｰﾙ ) 81

八田 修幸 ( BASARA CLUB )

吉村 恵治 ( ﾐｷｽﾎﾟｰﾂ ) 83

松原 宗敏 ( BASARA CLUB )

Bye ( )

Bye ( )

Bye ( ) 82

Bye ( )

平畑 浩伸 ( TEAM SASUKE )

中島 周作 ( ﾗｲｽﾞTA )

矢野 雅章 ( ﾜｶﾔﾏTS ) 84

奥野 友陽 ( ﾜｶﾔﾏTS )

Bye ( )

Bye ( )

Bye ( ) 82

Bye ( )

岡本 和也 ( ﾗｲｽﾞTA )

大西 寛人 ( ｸﾞﾘｰﾝTC )

田村 智志 ( TMD ) 85

木村 博信 ( ｸﾞﾘｰﾝTC )

Bye ( )

Bye ( )

Bye ( ) 86

Bye ( )

西端 泰宏 ( T.G.I.F )

辻垣内 亨夫 ( TEAM SASUKE )

1R QF SF F

木村
田村

岡本
大西

岡本
大西

岡本
大西

平畑
中島

12

13

14

15

16

試合方式：8ゲームプロセットセミアドバンテージ

11

男子４５歳以上ダブルス

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

平畑
中島

岡本
木下

佐々中
出口


